
 

Hej boende i Timjan3! 
Nyinflyttade 
Vi välkomnar Lina Åström och Emelie Karinsdotter som är nyinflyttade i 85:an.  

Gräsklippning i sommar 
Styrelsen ber alla medlemmar som är hemma i sommar att hjälpa till med gräsklippning, 
framför allt gräsmattorna vid gästparkeringen och i lekparken. När fasadrenoveringen 
är avslutad för hus 1 gäller det även baksidan av huset. Ta kontakt med någon i styrelsen 
som får låsa upp förrådet där gräsklipparen finns. Skicka enklast ett mejl till 
styrelsemejlen styrelsen@timjan3.se så svarar någon. 

Grillregler 
Föreningen har många nyinflyttade och styrelsen har mottagit frågor och funderingar 
kring vilka regler som gäller för grillning. 
 
På styrelsemötet i maj fattade styrelsen beslut om att endast elgrillar är tillåtna på 
balkonger och altaner. Kolgrillar har en besvärande lukt och är brandfarliga medan 
gasolgrillar innebär en risk vid förvaring av gasoltuber.   
 
Kolgrillar får alltså endast användas på betryggande avstånd från vår fastighet, 
förslagsvis i den övre lekparken eller vid grilltåget i den nedre parken.  

Fasadrenoveringen 
• Arbetet med fasadrenoveringen fortsätter i stort sett enligt plan, och som de 

boende i hus 1 märkte så togs plasten nyligen bort för fönstren till de rum som 
vetter mot baksidan. Efterlängtat! 

• Boende i hus 2 får ha extra koll på när det sker avisering om att flytta cyklar från 
framsidan för att ge plats för byggnadsställningar. 

• Trapporna kommer att åtgärdas under sommaren.  

Cykelförråd 
Styrelsen planerar att bygga en cykelförvaring på det ställe där byggbaracken idag står 
uppställd. Det krävs dock byggnadslov för att uppföra och vi förvarnar redan nu om att 
det kan uppstå problem med byggnadslovet på grund av skyddsklassningen av vår 
fastighet. 
 
Styrelsen önskar alla medlemmar en skön och avkopplande sommar fri från Corona-virus! 
 

mailto:styrelsen@timjan3.se


 
 
Samtidigt passar jag på att tacka för mig efter fem år i styrelsen. /Benny Andersson 
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